Чăваш Республикинчи
Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ
№
Сĕнтĕрвăрри хули
	[image: ]

	Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2018 № 250
город Мариинский Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской республики от 31.10.2017 № 313 «Об утверждении муниципальной программы Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», по итогам общественного обсуждения проекта программы, администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Отменить приложение №5 к муниципальной программе Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики "Формирование современной городской среды" на 2018-2022  годы, утвержденная  постановлением администрации Мариинско-Посадского городского поселения № 313 от 31.102017 г.
2. Изложить приложение №5 к муниципальной программе Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики "Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы в новой редакции.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                               Н.Б.Гладкова

Приложение № 5
к постановлению администрации
Мариинско-Посадского городского
поселения Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики от 31.10.2017 № 313
(с изм. от ___ ______ № ____ )

Адресный перечень многоквартирных домов, дворовые территории которых
отобраны в соответствии с установленными требованиями и подлежат благоустройству в 2018 -2022 годах

	№ п/п
	Наименование дворовой территории
	Год реализации

	1*
	ул.Ярославская, д.2А, д.2Б, д.2В
	2018

	2*
	ул.Курчатова, д.15

	3*
	ул.Лазо, д.73, д.73/1, д.73/2

	4*
	ул.Лазо, д.66, д.68, д.69, д.69А, д.78, д.80, д.82 (1 этап – ул. Лазо, д. 78, д. 80, д. 82)

	5*
	ул.Чкалова, д.55, д.57

	6*
	ул.Лазо, д.66, д.68, д.69, д.69А, д.78, д.80, д.82 (2 этап – ул. Лазо, д. 66, д. 68, д. 69, д. 69А)
	2019

	7*
	ул.Ломоносова, д.8А корп. 1, д. 8А поз. 2

	8*
	ул.Николаева, д.89/1, д.89 поз. 2

	9*
	ул.Школьная, д.6

	10*
	ул.Ленинская, д.23

	11*
	ул.Ломоносова, д.4, д.6

	12*
	ул.Чкалова, д.67, д.69
	2020

	13*
	ул.Чкалова, д.61, д.63, д.65

	14*
	ул.Котовского, д.41/1, 41/2

	15
	ул.Дзержинского, д.21/1

	16
	ул.Октябрьская, д.6, ул.Советская, д3

	17
	ул.Советская, д.16

	18
	ул.Николаева, д.72/1, д.72/5, д.72/7

	19
	ул.Котовского, д.31
	2021

	20
	ул.Котовского, д.35, д.38

	21
	ул.Котовского, д. 37

	22
	ул.Курчатова, д.8, д.9

	23
	ул.Курчатова, д.10, д.14

	24
	ул.Курчатова, д.12

	25
	ул.Ломоносова, д.1

	26
	ул.Ломоносова, д.7

	27
	ул.Ломоносова, д11

	28
	ул.Ломоносова, д.15, д.17, д.19

	29
	ул.Николаева, д.59

	30
	ул.Лескова, д.5
	2022

	31
	ул.Чкалова, д.19а, д.21, д.38, д.36

	32
	ул.Лесная, д.1, д.3

	33
	ул.Курчатова, д.13

	34
	ул.Курчатова, д.16

	35
	ул.Николаева, д.89

	36
	ул.Котовского, д.28

	37
	ул.Курчатова, д.18

	38
	ул.Николаева, д.73

	39
	ул.Курчатова, д.17

*Определены  по итогам общественных обсуждений, в соответствии с  порядком и сроками представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу 2018 -2022 годов, исходя из даты представления таких предложений.

image1.wmf